
Id: FLMWM-ECFTA-LTSJH-YQGVZ-BQLAT. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/30/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Marianka 
dotyczących podziału sołectwa 

Na podstawie art. 5, ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 z póź. zm.) i § 8 ust.1 Statutu Sołectwa Marianka stanowiącego załącznik Nr 18 do uchwały Nr V/46/03 Rady 

Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2003r.w sprawie statutów jednostek pomocniczych gminy (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego Nr 322,poz.10383) uchwala się co następuje 

§ 1. Uchwala się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Marianka w Gminie Mszczonów 
dotyczących podziału sołectwa. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu wiejskim. 

2. Miejsce, termin zebrania wiejskiego i sposób zawiadomienia mieszkańców ustali zarządzeniem Burmistrz 
Mszczonowa. 

3. Konsultacje uważa się za ważne jeśli w zebraniu wiejskim uczestniczyło co najmniej 30% mieszkańców 
uprawnionych do głosowania 

4. Ustalenie wyników konsultacji na zebraniu, następuje w formie głosowania jawnego. 

5. Wynik przeprowadzonej konsultacji przedłożony zostanie Radzie Miejskiej w formie protokołu 
zawierającego: 

1)liczbę osób, które wzięły udział w konsultacji, 

2)liczbę głosów „ za” i „ przeciw”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i sołectwie Marianka. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


